

Verona

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PREVENTIVO SOMMARIO DI SPESA - RETE ELETTRICA

Piano Urbanistico Attuativo per l'urbanizzazione di un'area all'interno dell'A.T.O.3 - via Gardesane - SCHEDA NORMA n.449

COMMITTENTE: sigg.ri: Luigi Bertaso Luigi - Bertaso Adalgisa - Zanetti Germana - Ferrari Francesco

Data, _____

IL TECNICO
arch. Lino Sancassani

arch. lino sancassani - via degli Ulivi,1 - Sommacampagna - VR

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1 0016.0150	<u>LAVORI A MISURA</u> Pozzetto in opera - 60x60x80-rete el. Pozzetto per canalizzazioni elettriche, composto da scavo comunque e dovunque eseguito di terra con trasporto a rifiuto del materiale di risulta, fondo in conglomerato di cemento gettato in opera (dosato a 300 kg di cemento 425) dello spessore di cm 10, piedritti in muratura di mattoni pieni sp. cm 25 intoncati all'interno con malta di cemento, compresa la formazione dei fori nelle pareti del diametro di cm 12,5 per il passaggio dei cavi, il fondo del pozzetto dovrà essere eseguito con opportuna pendenza onde permettere lo scolo delle acque che dovessero infiltrarsi al suo interno, allo scopo si provvederà ad eseguire un opportuno foro centrale del diametri di cm 15/20 e di profondità adeguata, resta escluso dal prezzo la fornitura del chiusino mentre la relativa posa in opera è compensata nel prezzo. misure cm.60x600x90 (linee BTI)							
	SOMMANO cad.					3,00		
						3,00	192,00	576,00
2 0016.0090	Chiusino stradale- 60x60 - D400 Chiusino stradale completo di telaio a pianta quadra, il tutto costruito in ghisa e cls secondo norme DIN 1229, senza fori di ventilazione, trattato superficialmente con carborundo antiusura; piani di appoggio tra chiusino e telaio perfettamente torniti; indicazione perfettamente leggibile, impressa in fase di fusione dei dati relativi al carico di rottura e alla ditta costruttrice, in opera, compreso nel prezzo il letto di posa in malta di cemento R 425 dosata a 300 kg/mc.							
	SOMMANO cad.					3,00		
						3,00	120,00	360,00
3 0015.0060	Tubi di PVC-interrato -leggera dim.125- Fornitura e posa in opera di tubi in PVC serie leggera ad alta resistenza, compresa la formazione dei giunti a bicchiere con anello in gomma neoprenica previa pulizia e lubrificazione delle estremità, completi di giunti e pezzi speciali dati in opera per passaggio di cavi elettrici, tubazioni, ecc. compresa la sigillatura dei giunti, posati su letto di sabbia computato a parte, escluso lo scavo, e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, del diametro di mm.125. (lung.=15+21+24+7+7+7)		81,00					
	SOMMANO ml					81,00		
						81,00	10,66	863,46
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1' 799,46
	T O T A L E euro							1' 799,46
	Data, _____ Il Tecnico arch. Lino Sancassani							
	A R I P O R T A R E							1' 799,46